
１２,０９０円

１２,９５０円

２６,２５５円

２３,１５５円

足場の組立て特別教育

自由研削といし取り替試運転特別教育

車両系建設機械運転技能講習（解体用）

玉掛け技能講習

料金改定のお知らせ（2025年4月1日より）

ご協力いただきますことをお願い申し上げます。

料金改定の実施は2025年4月1日からで、内容は下記に記載のとおりでございます。

この度、一部の講習料金の改定を実施させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

平素より格別なるご 平素より格別なるご愛顧を賜り、慎んでお礼申し上げます。


